
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

(МБОУ «Гудермесская СШ№4») 

 

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат 

«ГУЬМСЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ №4» 

(МБЮХь «Гуьмсера юккъера ишкол №4») 

 

 

П Р И К А З 

30 августа 2024г.    № 86 

г.Гудермес 

 

О назначение ответственного координатора   

за подготовку обучающихся к исследованию  PISA-2024 

В соответствии с Методологией и критериями оценки качества общего 

образования в общеобразовательных организациях на основе практики 

международных исследований качества подготовки обучающихся, 

утвержденными совместным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки в целях проведения основного этапа исследования PISA-

2024 в  2024 году  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить  ответственного координатора   за подготовку обучающихся к 

исследованию  PISA-2024  заместителя  директора  по   УР  Эделгериеву З.З. 

  2.Назначить ответственным за базу данных  заместителя по ИКТ Яндаева 

М.Р.   и обеспечить информационно-техническое сопровождение при 

исследовании  PISA-2024  

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                  Э.Х.Мехиева  

С приказом ознакомлены:                                                       М.Р.Яндаев 

 З.З.Эделгериева 


		2024-09-24T10:05:16+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна




